Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2014 № 1876
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления государствен-
ной услуги по оплате в размере
50 процентов вневедомственной
охраны для одиноко проживающих
репрессированных лиц и одиноко
проживающих супружеских пар,
в которых один из супругов
является репрессированным

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Административный  регламент  предоставления
государственной услуги по оплате в размере 50 процентов вневедомственной
охраны  для  одиноко  проживающих  репрессированных  лиц  и  одиноко  про-
живающих супружеских пар, в которых один из супругов является репрессиро-
ванным, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 17.06.2011 № 837 (далее - Административный регламент),
заменив во втором абзаце пункта 2.11 раздела 2 Административного регламента
слова       «30 минут» словами «15 минут».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 1860-п